平成 28 年 4 月 13 日

各 位

上場会社名    株式会社  魚 喜

代 表 者    代表取締役社長 有吉 喜文

（コード番号   2683）

問合せ先責任者  取締役執行役員 西山  武

電話番号     0466－45－9282

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 28 年２月期第４四半期連結会計期間において、下記のとおり特別損失が発生いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1. 特別損失の計上とその内容

平成 28 年２月期第４四半期連結会計期間において、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づいて店舗に係る

減損損失として 13 百万円を計上いたします。

  なお、当連結会計年度における減損損失総額は 17 百万円となります。

2. 業績に与える影響

   既に公表している平成 28 年２月期通期連結業績の見通しに変更はございません。

以上